Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Portautensili per barre alesatrici fessurato, HSK-T 63, @ di serraggio D1:

25mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

318831 25

4045197905208

31G

Descrizione

Esecuzione:

GARANT - Piu stabilita e azione antivibrante mediante I'avvolgimento della barra alesatrice.

Uso:
Per alloggiare barre alesatrici.
Per impiego su centri di tornitura e di fresatura.

Descrizione tecnica

L,

@ Esterno D

@ Attacco D,

Sporgenza totale Dim. A
Adattatore

Norma attacco
Passaggio interno per LR

Tipo di prodotto

79,05 mm
55 mm
25 mm
105 mm

HSK-T 63

ISO 12164-3
si

Mandrino
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